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Caracteristicas Gerais

Ingredientes

Caracteristicas Organoléticas

Caracteristicas Nutricionais

por 100g de produto

Caracteristicas Fisico-Quimicas

Caracteristicas Microbiolégicas

Identificacéo

Conservacao
Validade do produto

Material de embalagem

Embalagem de Venda/
Transporte

Progelcone-Comércio & Industria, SA

Estrada de Polima, 624 — Ab6oboda
2785-543 Sao Domingos de Rana

MILANEZA — TALHARIM 10X500G

MILANEZA - TALHARIM 10X500G

Codigo do Produto: 0161036

Massa alimenticia de qualidade superior.

Sémola de trigo duro.
Alergéneos:

Contém cereais com gluten (trigo).

Pode conter vestigios de ovo, moluscos, mostarda e derivados de leite.

Aspecto (antes da cozedura)

Sabor e Odor (depois da cozedura)

Cor (depois da cozedura)

Energia

Lipidos

- dos quais saturados
Hidratos de carbono
- dos quais agUcares
Fibra

Proteinas

Sal

Humidade %
Cinza (% m.s.)
Proteina (% m.s.)

Contagem microrganismos 30°C

Contagem de Coliformes totais
Contagem de Escherichia coli

Contagem de Bolores e Leveduras

Massa comprida, compacta, em forma de
tira com ondulag8es nos bordos
Caracteristico, puro e agradavel

Uniforme, clara, ambarina

1501kJ/354kcal

1,89
0,49
719
5,09
2,99
129
0,025¢g

<125
<0,99
212,0

< 5000ufc/g
<10 ufc/g
<10 ufc/g
<500ufc/g

Todos os pré-embalados e embalagens transporte séo identificados com a data de

durabilidade minima e lote.

Idiomas que constam na rotulagem da embalagem: PT, EN, FR, AR e CH.

Conservar o produto em local fresco e seco, ao abrigo da luz.

24 meses

O material em contacto com o produto € préprio para estar em contacto com

géneros alimenticios.

Descricdo da Embalagem

Dimensdes exteriores (CxLxA)
Peso liquido

Peso bruto

Volume

Cddigo de barras (ITF14)
Marcacbes

Prazo de validade

Tel.: 214 481 900
geral@progelcone.com
WwWw.progelcone.com

Embalagem em caixa de cartdo branco,
com 10 pré — embalados em pelicula
complexada.

31,5x17,0x31,0cm

5kg

Aprox. 5,312kg

0,017m*

25601286205784

Com marcacéo de lote e validade
24 meses
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Paletizacao Peso liquido
Peso bruto

N° un venda ou transporte/ palete
Base
N° de fiadas/palete

Dimensdes exteriores (CxLxA)
Volume
Acondicionamento final

Progelcone-Comércio & Industria, SA Tel.: 214 481 900
Estrada de Polima, 624 — Abéboda geral@progelcone.com

2785-543 Sao Domingos de Rana www.progelcone.com

255kg
Aprox. 293,9kg

51
17
3

120x80x108cm
1,04m®
Em filme estiravel
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